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Medlemsorganisationer 

Folkrörelsearkivets årsmöte hölls 20 mars 2013 i Frälsningsarmens lokaler i Umeå. 17 

medlemsorganisationer var representerade av de för året 216 medlemmarna. Medlemmarna 

representerar ett brett utsnitt av det Västerbottniska föreningslivet, se medlemsförteckning s 22. 

 

Styrelse, Arbetsutskott, Revisorer och Valberedning 

Styrelse 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ordinarie ledamöter och suppleanter. 

Valperioden räknat från 2013-01-01 anges inom parentes. 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

Ordförande  Peter Burström (2  år) Kurt Olovsson (2 år) 

  arbetarerörelsen arbetarerörelsen  

Vice ordförande Ivar Söderlind (2 år) Björn-Åke Danielsson (2 år) 

  idrottsrörelsen hembygdsrörelsen 

Kassör  Lars-Olov Sjöström (1 år) Jan-Olof  Schöldström (1 år) 

  frikyrkorörelsen folkpartiet 

  Mattias Larsson (1 år) Erika Lundmark (1 år) 

  centerpartiet  fackliga tjänstemannarörelsen 

  Ann-Marie Lindgren (2 år) Kerstin Högberg  (2 år) 

  bildningsorganisationerna frikyrkorörelsen 

  Curt Wallmark (1 år) Lars-Olof Sandström (1 år) 

  bildningsorganisationerna arbetarerörelsen 

  Carin Lundberg Ann-Christin Falkman 

  Skellefteå kommun Skellefteå kommun 

  Björn Wiechel  Saga Henriksdotter 

  Umeå kommun Umeå kommun 

  Harriet Hedlund Anette Lundberg 

  Västerbottens läns landsting Västerbottens läns landsting 

Personalrepresentant Monica Sténs 

Sekreterare/adj. Karin Holmgren 

  Arkivchef 

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt 5 gånger. Sammanträdesdatum har varit  2013-02-12, 

2013-02-26, 2013-03-20, 2013-06-03, 2013-10-30. 
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Arbetsutskott 

Styrelsen har inom sig utsett ett arbetsutskott bestående av 3 ledamöter med 1 suppleant samt 

adjungerad sekreterare. Arbetsutskottet har under verksamhetsåret haft följande sammansättning 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

Ordförande  Peter Burström Mattias Larsson 

Vice ordförande Ivar Söderlind  

Kassör  Lars-Olov Sjöström  

Sekreterare/adj. Karin Holmgren 

Arbetsutskottet har under verksamhetsåret sammanträtt 4  gånger. Sammanträdesdatum har varit 2013-

01-25, 2013-02-22, 2013-05-15, 2013-10-09. 

Revisorer 

Revisorerna har under året varit följande: 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

 Solveig Grubbström Vakant   

arbetarerörelsen  

  Mats Lundström Karl-Evert Eriksson 

  nykterhetsrörelsen bildningsorganisationerna 

  Mattias Sehlstedt  

  Västerbottens läns landsting  

 

Valberedning 

Årsmötet har som förberedande organ till årsmötet 2013 utsett en valberedning med följande 

sammansättning: 

Dan Sjösten  Niclas Bromark Ari Leinonen(sammankallande) 

arbetarerörelsen idrottsrörelsen nykterhetsrörelsen 

 

Personal 

Namn  Befattning   Tidsperiod 

Bengtsson, Johanna arkivassistent i Umeå  2013-03-11-2013-12-31 

Dyverfeldt, Lars tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Djärv, Kicki  arkivassistent i Umeå  2013-01-01-2013-01-28 

Engström, Carina bokbindare i Skellefteå  ordinarie anställning 

Eserstam Kjellsson, Marika arkivföreståndare i  Skellefteå ordinarie anställning 
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Holmgren, Karin arkivchef/föräldraledig  ordinarie anställning  

Johansson, Thomas tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Lindberg, Inger arkivassistent i Skellefteå  ordinarie anställning 

Mört, Anneli  bokbindare i Skellefteå  ordinarie anställning 

Nilsson, Johanna tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Odell, Susanne vik. arkivarie i Umeå  2013-01-01 till 2013-06 

Sténs, Monica  arkivarie/ tf arkivchef i Umeå  ordinarie anställning 

Sällström, Inger arkivassistent i Skellefteå  2013-11-03 till 2013-12-31 

Wiklund, Elisabeth arkivassistent i Skellefteå  ordinarie anställning  

Wiklund, Greger bokbindare i Skellefteå  ordinarie anställning 

 

Årets arkiv 2013 

För arbetet med att uppmärksamma allmänheten på arkiven och dokumentationen av Umeås 

hardcorescen och veganrörelse har Folkrörelsearkivet i Västerbotten utnämnts till Årets arkiv 2013 (s 25). 

Utmärkelsen delas årligen ut av DIK, akademikerfacket för kultur och kommunikation, Riksarkivet, 

Näringslivets arkivråd och Svenska arkivsamfundet. I priset ingår en prissumma på 20 000 kr. 

Juryns motivering: 

”Folkrörelsearkivet i Västerbotten har skapat ett unikt och modernt folkrörelsearkiv: ”Umeå Hardcore”. Med 

tonvikt på Umeå och 1990-tal presenteras här Sveriges största samling av musik- och livsstilsrelaterat 

material med anknytning till fenomenet Umeå Hardcore. Folkrörelsearkivet ser möjligheterna i arkivsektorn 

och arbetar för att lyfta och stärka arkivets roll mot både allmänhet och beslutsfattare. De arbetar hårt för 

att utveckla den utåtriktade verksamheten och använder nya metoder för insamling och för presentation av 

dagens moderna folkrörelser.” 

 

Samlingar 

Folkrörelsearkivet i Västerbotten är Sveriges största folkrörelse- och föreningsarkiv både vad gäller antal 

arkivbildare och mängden arkivmaterial. Vi har handlingar från 1494 (Håknäsbrevet) fram till idag, från 

pergament till digital fil med ett innehåll som spänner över en vid sfär. Här finns handlingar från länets 

byar, från de stora folkrörelserna, både mindre och större föreningar och släkt- och personarkiv.  

Sammantaget finns här drygt 10 000 olika arkivbildare varav ca 6 500 arkiv är uppordnade. Övrigt, 

osorterat material saknar arkivförteckning och har därmed färre sökingångar men finns likväl tillgängligt 

för forskning och förvaras precis som övriga arkivalier inom säkerhet.  Arkivmaterialet förvaras i Umeå 

respektive Skellefteå beroende var det härstammar ifrån.  

Umeå 

Här förvaras material från länets södra delar, vilket även utgör merparten av den totala mängden 

arkivmaterial Folkrörelsearkivet i Västerbotten innehar.  

Skellefteå 

Hos vårt arkiv i Skellefteå förvaras arkiv från Norsjö, Malå och Skellefteå kommuner. Merparten av 

materialet är uppordnat.  

För uppgifter om under året uppordnade leveranser, se sid 17. 
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Leveranser 

Antalet leveranser av arkivmaterial till Folkrörelsearkivet uppgick under 2013 till 260 st, varav 91 st 

levererats till arkivet i Skellefteå och 169 st lämnades till vårt arkiv i Umeå. I storlek mäter det precis 100 

hyllmeter. Leveranserna registreras nu direkt i vårt digitala register och blir därmed sökbart. För 

specifikation av årets arkivleveranser, se sid 18. 

Lokaler 

Umeå:  Arkivlokalerna på Gammlia har en kapacitet på 4 071 hyllmeter och av dessa utnyttjades 2013-12-

31 3 624 hyllmeter. Tack vare utgallringar av stora verifikatserier och en fortsatt städning och 

ompaketering av arkivmaterial har vi vunnit åter betydande hyllutrymme. Av den totala kapaciteten i 

Hörnefors på 867 hm utnyttjades vid årsskiftet 594 hm, vilket är en ökning med 3 hm jämfört med 

föregående år. Än så länge uppfyller arkivutrymmena våra behov men samlingarna växer mer än dom 

minskar och på längre sikt kommer vi behöva nya utrymmen. Av den anledning deltar Folkrörelsearkivet i 

den utredning av nya arkivlokaler i Umeå tätort som Umeå stadsarkiv tagit initiativ till. 

 

Skellefteå:  Av hyllkapaciteten på 2 000 hyllmeter utnyttjades 2013-12-31 1 859 hyllmeter, en ökning med 

17 hyllmeter sedan föregående år. Innan semestern fick vi flytta in i våra nya lokaler för bokbinderi och 

arkivadministration på våning 1 och den gemensamma forskarsalen, Forskarrum Nordanå 

premiäröppnade för besök i oktober.  

 

Umeå Hardcore Arkiv  

Hösten 2013 har det arbetats intensivt med det förberedande arbetet till utställningen Umeå – the 

European Capital of Hardcore 1989-2000 som nyligt öppnats i Guitars – the Museum i Umeå. 

Utställningen kommer stå februari-april 2014. Tack vare ett bidrag från kulturhuvudstadsutskottet på 300 

000 kr har vi kunnat producera både utställning och en drygt 260 sidor tjock tillhörande katalog. 

Formgivnings- och kommunikationsbyrån SGC&LLLL i Umeå anlitades för att både kurera utställning och 

katalog. Det här är första gången Folkrörelsearkivet står bakom en utställning av den här storleken och 

digniteten. Arbetet har varit långt mer tidskrävande än väntat men också väldigt lärorikt.  

 

Utöver utmärkelsen Årets arkiv har vårt arbete med Umeå Hardcore arkiv även genererat fortsatta 

uppdrag i form av föredrag och deltagande i panelsamtal (se s 8 Utåtriktad verksamhet) 

 

www.folkrorelsearkivet.se  

I april kunde vi äntligen sjösätta en ny webbplats på folkrorelsearkivet.se. Sidan är nu en mer korrekt 

avspegling av den verksamhet som bedrivs idag och också mer lättadministrerad än den gamla. 

Användandet av sociala medier har ökat betydligt. Arkivchefen och föreståndaren i Skellefteå underhåller 

både twitter-, instagram och facebook-konton vilka följs av en stadigt växande skara människor.   Där sker 

en snabb och direkt rapportering av för arkivet aktuella händelser. 

Umeå Hardcore arkiv, antal följare (Twitter: 264, Instagram: 201, Facebook: 418)   

Folkrörelsearkivet, antal följare (Twitter: 284,  Facebook: 167) 

 

Arkivpedagogisk verksamhet mot skolan 

Vår arkivpedagogiska verksamhet drivs av vår föreståndare och pedagog Marika Eserstam Kjellsson vid 

Skellefteåarkivet. I dagsläget finns fyra aktiva program som riktar sig mot grundskolans elever. 

http://www.folkrorelsearkivet.se/
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Mitt arkiv, åk 3-5  

Programmet riktar sig till åk 3-5 och har visat sig vara mycket omtyckt av dem som deltagit.  

Tillsammans med Region Västerbotten deltog Folkrörelsearkivet under våren i Varulvshjälpen – ett 

projekt där eleverna lär sig mer om sin hembygds historia och om källkritik. Varulvshjälpen lockade 137 

elever att besöka Folkrörelsearkivet, där fick de en visning i arkivet för att sedan göra var sitt arkiv och 

berätta om de minnen de tagit med sig. 

Drygt 100 elever deltog under resten av året i Mitt arkiv, dels under Museet på väg i Jörn. 

Tanken med Mitt arkiv är att yngre elever ska få en första träff med vårt arkiv och en förståelse för hur ett 

arkiv fungerar. Genom att själva få göra och sedan fylla ett litet hemarkiv får de på ett enkelt sätt en bra 

grund till ett fortsatt intresse för arkiv. Samtidigt har programmet visat sig vara ett bra sätt för eleverna 

att få berätta sådant de inte alltid pratar om i skolan eller med varandra.  

Mitt arkiv fortsätter vara det program de flesta skolor nappar på. Vid inbjudningar till skolor utanför 

stadskärnan blir det genast fullbokat. 

Arkivkunskap och källkritik – Klemensnäskravallerna i fokus, gymnasiet 

Tillsammans med Stig-Henrik Viklund, Skellefteå museum bjöds Balderskolans samhällselever in till ett 

nytt skolprogram. Tillsammans med läraren Lars Åhman och med tips från Stockholmskällan formades ett 

program utifrån arkivets och museets material rörande Klemensnäskravallerna. Under fyra träffar fick 

eleverna arbeta med källmaterial såsom domstolsprotokoll, tidningsartiklar, foton, manus mm. Träffarna 

utmynnade i en presentation och klassdiskussion kring ämnena arkivkunskap och källkritik. 

Återkopplingen visade på att både lärare och elever varit väldigt nöjda med programmet. 

På jakt efter det förflutna med Geocaching, åk 7-9 

Under året har ett nytt skolprogram tagits fram. Tack vare Skapande skola-medel har GPS: er kunnat 

köpas in för att användas i det nya programmet som riktar sig till högstadieelever.  

I närheten av varje skola har något spännande hänt. Vissa händelser är sedan länge bortglömda men finns 
bevarade i våra arkiv och de händelserna vill vi berätta om. 
Under hösten bjöds lärare in att anmäla intresse för att till våren medverka i det nya programmet. 
Intresset visade sig vara stort och redan efter ett par-tre dagar var programmet fulltecknat med 14 klasser 
anmälda 

Tillsammans med klasserna och med hjälp av Geocaching kommer vi ge oss ut på jakt efter elevernas egen 
historia i deras närmiljö. Som avslutning får eleverna fritt tolka den historia de fått ta del av – en målning, 
film, teater osv, utifrån elever och lärares önskemål.  

Under början av 2014 kommer vi ta fram material till varje skola för att sedan lägga ut cacher på lagom 
avstånd från respektive skola. 

Protestera mera! åk 7-9 

Programmet syftar till att ge en bild av hur de första folkrörelserna växte fram och deras del i 

demokratiseringen i Sverige. Efter en presentation av arkivet får eleverna möjlighet att uttrycka en egen 

åsikt och utifrån den göra ett demonstrationsplakat.  

Vårt mål med skolprogrammen är att lärare och elever ska få en tydligare bild av Folkrörelsearkivets 
verksamhet och hur vårt material kan användas i undervisningen.  
Våra skolprogram tas fram med hänsyn till hur man lagt upp kursplanen i historia, både för grund- och 
gymnasieskolan. Sedan ett par år tillbaka är historia numera ett av kärnämnena i gymnasiets alla program. 
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Exempel ur läroplanen: 

Undervisningen ska stimulera elevers nyfikenhet på historia och bidra till att de utvecklar kunskaper om 

hur vi vet något om det förflutna genom historiskt källmaterial och möten med platser och människors 

berättelser (grundskolan). 

Eleverna ska ges möjlighet att söka, granska, tolka och värdera olika typer av källor samt använda olika 

teorier, perspektiv och verktyg som förklarar och åskådliggör historiska förändringsprocesser. Genom 

undervisningen ska eleverna ges möjlighet att presentera resultatet av sitt arbete med hjälp av varierande 

uttrycksformer, såväl muntligt som skriftligt samt med hjälp av modern informationsteknik (gymnasiet). 

I kursplanen för årskurserna 7-9 anges att eleverna ska möta innehållet bildandet av politiska partier, nya 

folkrörelser och kampen för allmän rösträtt för kvinnor och män. 

För de lägre årskurserna har vi tagit fram skolprogram som även har ett skapande moment i enlighet med 

Kulturrådets direktiv för Skapande skola.  

 

Bokbinderi 

Vårt bokbinderi i Skellefteå är en ovärderlig tillgång för säkerställande av en god förvaring och bevarande 

av vårt arkivmaterial men också en inkomstkälla.  Under året har man utfört 166 nyinbindningar, 10 

lagningar av böcker och kartor. Därutöver har man gjort enklare inbindningar, lamineringar och tillverkat 

mappar och lådor för arkivets räkning. Man har också varit en stor resurs i det arkivpedagogiska arbetet. 

Till det har man bidragit med mycket råmaterial men också tillverkat de arkivmappar (400 st) som använts 

i ”Mitt arkiv” där skolbarnen får skapa ett eget arkiv. I år har bokbinderiets personal utfört arbete i 

samband med flytten, bl a har man klätt om stolar och gett gamla bokhyllor nytt liv med lite målarfärg. 

Bokbinderiet gör en stor bevarandeinsats på Folkrörelsearkivets eget material, ett arbete som om man 

tvingats anlita en utomstående entreprenör hade kostat minst det dubbla. Folkrörelsearkivet i 

Västerbotten är unika som folkrörelse- och föreningsarkiv att ha ett bokbinderi inom den egna 

verksamheten, något som annars bara landsarkiven och Riksarkivet kan stoltsera med.  

 

 

Forskning  

I Umeå hade man under året 182 forskare i gästboken inskrivna forskare, Skellefteåarkivet hade 111 

besök vilket betyder en minskning i Umeå och en glädjande ökning i Skellefteå (föregående års siffror 

211/93).  

Mycket av forskarförfrågningarna sker idag per mail (Umeå: 137, Skellefteå: 20) och telefon (Umeå:127, 

Skellefteå: 15).  

 

 

Digitalisering 

Arbetet med att digitalisera och registrera landshövdingen, riksdags- och tidningsmannen Gustav Roséns 

stora fotosamling I Umeå har fortsatt under året och beräknas vara färdigt under början av 2014.  

Ytterligare delar av Umeå Hardcore Arkiv har digitaliserats under hösten för användning i utställning och 

katalog.  
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Mediedeltagande 

Press 

Norran – Folkrörelsearkivet kan bli Årets arkiv, angående nomineringen, 2013-03-25 

Västerbottens-Kuriren – Hardcore-arkiv kan bli årets bästa, 2013-03-23 

Västerbottens-Kuriren – Hardcore bakom pris till länet, angående Årets arkiv, 2013-05-17 

 

Norran – Folkrörelsearkivet prisas för sitt arbete, angående Årets arkiv, 2013-05-18 

Totalt Umeå – Årets arkiv började med en hardcoreinsamling, angående Årets arkiv, 2013-05-22 

Umeå Tidning – Arkiverad hardcorescen och veganrörelse prisas, angående Årets arkiv, 2013-05-23 

Västerbottens-Kuriren -  Unika samlingar riskeras om DAUM i Umeå flyttas, Arkivchefen har tillsammans 

med chefer på Umeås övriga arkiv skrivit en debattartikel om nedläggningshotet mot DAUM, 2013-06-19 

Västerbottens Folkblad – Museet som föddes ur en proteststorm, om Guitars – the Museum, 

Folkrörelsearkivet omnämns som förste gästutställare, 2013-09-03 

Norran – En dag fullpackad med historia, helsida kring Folkrörelsearkivets besök i Skelleftehamns 

bibliotek under arkivens dag, 2013-11-11 

Norran – På jakt efter det förflutna, helsida kring Folkrörelsearkivets nya skolprogram På jakt efter det 

förflutna med Geocaching, 2013-12-05 

Norran – Fantasin flödar i julverkstaden, helsida i Norrans helgbilaga kring Folkrörelsearkivets medverkan 

under Julmarknaden på Nordanå tillsammans med övriga Nordanåpedagoger. 

Internet 

uhttp://www.skolverket.se/skolutveckling/resurser-for-larande/kollakallan/kallkritik/sa-gor-

andra/kallkritik-med-hjalp-av-varulvar-1.210207    

 

Utåtriktad verksamhet  

2013-02-07 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, NCK Vårkonferens 

Karin berättade om dokumentationen av Umeå Hardcorescen och veganrörelse 

Plats: Jamtli, Östersund Medverkan: Karin Holmgren 

2013-03-11 Föredrag och Umeå Hardcore Arkiv, Att störa homogenitet, konferensserie 

Konferensen handlade om hur kulturarvsektorn kan arbeta för att störa den homogena 

berättelsen och vårt arbete med att dokumentera Umeå Hardcorescen togs som ett av tre 

exempel. Efterföljande panelsamtal mellan föredragshållarna.  

Plats: Västergötlands museum, Skara Medverkan: Karin Holmgren   

2013-04-08 Föredrag och Umeå Hardcore Arkiv, Att störa homogenitet, konferensserie 

Konferensen handlade om hur kulturarvsektorn kan arbeta för att störa den homogena 

berättelsen och vårt arbete med att dokumentera Umeå Hardcorescen togs som ett av tre 

exempel. Efterföljande panelsamtal mellan föredragshållarna.  

Plats: Bohusläns museum, Uddevalla Medverkan: Karin Holmgren 
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2013-04-22 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, Skellefteå Berättarfestival 
 Plats: Nordanå, Skellefteå Medverkan Susanne Odell 
 
2013-07-07 Nordanådagen, Bokbinderi för barn 
 Marika träffade barn och unga som fick binda egna häften av material från Bokbinderiet. 
 Plats: Nordanå Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 
 (besökare:30) 
 
2013-08-24  Parkbron 100 år, Skellefteåföreningar firar bron 
2013-08-31 Marika visade utställning över Skellefteå flottningsförening                                 
 Plats: Bryggarbacken, Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 
 (besökare: ca 350) 
 
2013-09-27 Forskarfredag, Forska i arkivmaterial – kan du läsa gammal handskrift? Kan du skriva med 

bläck? 
Marika och Elisabeth visade arkivmaterial och besökarna fick prova läsa handskrift och 
skriva med bläck 

 Plats: Campus, Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson, Elisabeth Wiklund 
 (besökare: ca 650) 
 
2013-09-30 Logen Stålhandske firar 130 år i arkivet, Utställning tillsammans med Åke Bäckman 
2013-10-18 Plats: Ursvikens Bibliotek Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 
 (besökare: 1370) 
 
2013-10-04 Lokalhistoriska dagar, Skellefteå Landsförsamling 
2013-10-06 Marika och Elisabeth visade foton och arkivmaterial från arkiv kopplade till Morön.  
 Plats: S:t Olofs församlingsgård, Morö Backe kyrka Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson, 

Elisabeth Wiklund  
 (besökare ca 200) 
 
2013-10-08 Museet på väg, Jörn, Mitt arkiv och utställning 
 Marika visade arkiv kopplade till Jörn och träffade 57 elever som fick göra ett eget arkiv. 
2013-10-09 Plats: Jörns skola och bibliotek Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson  
 (besökare:539) 
 
2013-10-12-13Arkivmässa, Länskulturdagar i Lycksele 

Folkrörelsearkivet ställde ut material från Lycksele med omnejd tillsammans med länets 
övriga arkiv.  
Plats: MB, Lycksele  Medverkan: Monica Sténs 
(besökare: ca 200)  

 
2013-10-16 Lärarnas höstmöte, Arkivpedagogik – att se och upptäcka sin historia   
                          Marika berättade tillsammans med Jörgen Andersson, Skellefteå museum, om arbetet mot 

skolorna och Arkivpedagogik för fyra entusiastiska lärare. Elisabeth visade material ur våra 
arkiv och berättade för besökarna om vår verksamhet. 

 (Besökare: 300) 
 
2013-11-03 Kulturverkstad, Nordanå 
 Marika träffade barn och föräldrar i Nordanås öppna skaparverkstad och gjorde 

tillsammans med besökarna små hemarkiv. 
 Plats: Nordanå, Skellefteå  Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson     
 (besökare: 50) 
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2013-11-09 Arkivens dag, Umeå 
Tillsammans med Arkivnätverk Umeå arrangerades dagen med tema Flora och fauna på 
Västerbottens museum. Arkivutställning och föreläsningar på inom temat, bl a med 
trädgårdsjournalisten Gunnel Carlsson.  
Plats: Västerbottens musem  Medverkan: Karin Holmgren  
(besökare: ca 300) 

 
2013-11-09 Arkivens dag, Skellefteå 
 Marika och Elisabeth visade foton ur arkiv kopplade till Skelleftehamn och Flora och Fauna. 

Greger visade exempel på de uppdrag Bokbinderiet brukar få. 
 Plats: Skelleftehamns bibliotek Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson, 

Elisabeth Wiklund, Greger Wiklund 
 (besökare: 20) 
 
2013-11-09 Ernst Westerlund-dagen 
 Elisabeth och Marika visade en utställning runt årets tema musik, både foton och föremål 

ur Skellefteå manskör och Skellefteå Skärgårds manskör. 
 Plats: Nordanå Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson, Elisabeth Wiklund 
 (besökare: ca 250) 
 
2013-12-08 Julkulturverkstad      
 Tillsammans med tre andra Nordanåpedagoger erbjöd Marika tillfälle för barn och föräldrar 

att bl a vika vackra lådor av material från Bokbinderiet. 
 Plats: Nordanå, Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 
 (besökare: ca 400) 
                                               
Visningar  

2013-02-15 Visning av arkivet i Umeå för Södra Västerbottens släktforskare, 30 personer 

 

2013-05-06 Visning av arkivet i Skellefteå för 10 personer i arbetet kring alla tiders Malå. 

2013-05-07 Visning av arkivet i Skellefteå för två personer från Skellefteå museum 

2013-05-14 Visning och presentation av arkivet för Skellefteå museum och Skellefteå kulturs personal 

2013-08-28 Visning av arkivet för sex personer från Skellefteå museum 

2013-09-02 Visning av arkivet för fem personer från Skellefteå museum 

2013-11-27  Visning av Forskarrum Nordanå och presentation av FAV för fyra personer från Stadsarkivet 

i Umeå 

2013-12-05 Visning av Forskarrum Nordanå och presentation av FAV för åtta personer från 

släktforskarkurs 

Alla skolklasser som deltagit i våra skolprogram i Skellefteå har även fått en visning av arkivet. 
 

Personaldagar, studiebesök och utbildning 

2013-06-13 Sommarlunch med hela personalgruppen till Skeppsvik herrgård 

2013-09-25-26 Grundläggande arkiv- och informationsvetenskap 
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 Plats: Mittuniversitetet Härnösand Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2013-11-18-20Examination och träff Lagstiftning och förvaltningskunskap 

 Plats: Mittuniversitetet Härnösand Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2013-11-21 Arbetsplatsträff i Umeå med hela personalgruppen 

2013-11-26  Studiebesök Scharinsområdet i Klemensnäs med Åke Bäckman tillsammans med 

Företagsarkivet i Westerbotten 

2013-12-18 Jullunch för hela personalgruppen på Stiftsgården, Skellefteå 

 

Kurser, konferenser  

2013-01-30-31”Syns vi, så finns vi” Inspirationsdagar för arkiv, bibliotek och museer 

Plats: Forskningsarkivet, Umeå Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson, Susanne 

Odell 

2013-02-05 Arkivpedagogiskt forum 

Plats: Landsarkivet, Östersund Deltagare: Karin Holmgren 

2013-02-06-07NCK:s vårkonferens ”Att omforma världen” – Välfärd och tillväxt genom konst och 

kulturarv. Med både nationella och internationella föreläsare bjöds på två välfyllda dagar 

som lyfte fram kulturarvet som resurs. Folkrörelsearkivet var en av talarna under 

konferensen. 

Plats: Jamtli, Östersund  Deltagare: Karin Holmgren 

2013-02-25 Kulturarvspedagogik och utveckling 

2013-03-01 Plats: Landsarkivet Östersund  Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

 

2013-04-17 Studieresa Vadstena Kloster 

2013-04-19 Plats: Birgittasystrarna, Vadstena  Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

 

2013-04-26 Nationella minoriteter 

Plats: Skellefteå Stadshotell, Berättarfestivalen Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

 

2013-09-11 Arkivpedagogiskt forum 

 Plats: Centrum för Näringslivshistoria, Bromma Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

 

2012-11-25 Arbetsgivarens verktygslåda, Idea 

Plats: Idea, Umeå  Deltagare:  Karin Holmgren 

Övrig representation 

SKEFO (Marika Eserstam Kjellsson), Arkivnätverk Umeå (Monica Sténs, Karin Holmgren), Arkivnätverk 

Skellefteå (Marika Eserstam Kjellsson), Västerbottens Idrottshistoriska Sällskap (Marika Eserstam 

Kjellsson), Johan Nordlander-sällskapet (Karin Holmgren), Föreningen Sveriges länsarkivarier (Karin 

Holmgren), Redaktionskommittén för tidskriften Västerbotten (Karin Holmgren). 
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Ekonomi 

 Glädjande nog slutade vi efter tre år med underskott på ett positivt resultat. Årets resultat på 329 679 kr 

(se balansräkning s 15) beror till stor del på de 200 000 kr i förskott vi fick i bidrag från 

kulturhuvudstadsutskottet, det är medel som förbrukats under 2014 års början varför resultatet är något 

missvisande. 20 000 kr utgörs av prissumman för Årets arkiv, medel som läggs undan till 2014. Resterande 

vinst på ca 100 000 kr utgörs till stor del av god aktieutdelning och att hyresutgifterna i Skellefteå blev 

något lägre än beräknat p g a senare inflyttning. Anslagsnivåerna är oförändrade från föregående år. Vad 

gäller de ordinarie anslagsgivarnas nivåer i förhållande till varandra låg Region Västerbotten under sin 

kvot på 62,5% (55,1%), Umeå kommun låg under sin kvot på 24,4% (23,0%) medan Skellefteå kommun låg 

över sin kvot på 13,1% (21,9%). 2 869 000 

Balansräkningen (sid 15) utvisar att det egna kapitalet ökat under året. Aktieportföljens värde har också 

ökat under året och ligger nu på nära 1,5 miljon kronor.  Huvuddelen av arkivets likvida medel finns idag 

placerade på KF Sparkassa. Folkrörelsearkivets fonder uppgick vid årsskiftet till 1 100 000 kr. Dessa medel 

är såsom tidigare fördelade på trygghetsfonden (400 000 kr) och Lokalfonden (700 000 kr).  

 

Slutord 

Bättre betyg än utmärkelsen Årets arkiv kan man knappast få, andra hälften av året kunde vi gå med stolt 

huvud och ett stärkt självförtroende. Nu tar vi det självförtroendet med oss till nästa år och fortsätter 

jobba för att stärka arkivsektorn och vara en verksamhet att räkna med även utanför den egna sektorn.  

Ett varmt tack till personalen i Umeå och Skellefteå för det arbete som utförts under 2013. 

Vi får slutligen uttrycka vårt tack till Region Västerbotten, Umeå kommun, Skellefteå kommun, 

Arbetsförmedlingen i Västerbottens län och Kulturrådet för det ekonomiska stöd, som utgått till 

Folkrörelsearkivet under verksamhetsåret 2013. 

Umeå i februari 2014 

Peter Burström Lars-Olov Sjöström Ivar Söderlind 

Harriet Hedlund Mattias Larsson Björn Wiechel 

Carin Lundberg Ann-Marie Lindgren Curt Wallmark 
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Folkrörelsearkivet i Västerbotten  
Resultaträkning 2013-01-01 till 2013-12-31 

UTGIFTER 

 

Budgetpost   Utfall 2013 (kr) Utfall 2012 (kr) Utfall 2011 (kr) 

                  
Personal 
Löner 2 706 704 2 921 859 2 916 525 
Sociala kostnader 1 008 131    1 095 733 1 076 152 

Tjänstetillsättningar 0 0 0 

Personalvård 22 699      28 696    30 877 

Hälsovård 29 738      22 437      19 002 

Skatt, pensionspremier 17 894 13 741           11 684 

Summa 3 785 166 4 082 466 4 057 125 

 

Resor och konferenser 

Resor, traktamenten 20 614 29 066 36 947 

Kurser, konferenser 28 843     26 205     11 076 

Summa 49 457     55 271       48 023 

 

Styrelsen, årsmötet 

Styrelsen, årsmötet 16 000     16 003    22 962 

Summa 16 000 16 003 22 962 

Hyror, tel, porton, frakter 

Hyror 500 223 652 164 754 885 

Telefon 20 477   29 441 19 735 

Städ 67 421 62 472 69 675 

Porton och frakter 9 079 18 614   9 977 

Summa                                597 200 762 691 854 272 

Inventarier, förbrukning 

Inventarier                          52 347                                 41 560 17 835                              

Förbrukningsmaterial 51 598 36 727 30 025 

Mjukvara 44 650 0 4238 

Bokbinderiet 4 442 3 201 5 528                                     

Kopiatorer, hyra 49 723 57 976 55 915 

Pedagogisk verksamhet 7 357 0 0 

Summa 210 117 139 464 113 541 

Inventeringar  

Löner, övriga utgifter  0 155 935 197 422 

Summa  0 155 935 197 422 

Övriga utgifter 

Övriga utgifter  33 450 13 942 20 060 

Summa  33 450  13 942 20 060 

  

SUMMA 4 691 390              5 080 659                 5 313 405 
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INKOMSTER 
 

Budgetpost Utfall 2013 (kr)                            Utfall 2012 (kr)                   Utfall 2011 (kr) 

RegionVästerbotten  

Driftsanslag 1 576 000  1 576 000 1 451 000 

Skellefteå kommun 

Driftsanslag 631 000 631 000 624 000 

Lönebidrag 78 552 77 451 88 027 

Umeå kommun 

Driftsanslag 662 000 662 000 560 000 

Umeå 2014 200 000 0 20 014 0 

Arbetsförmedlingen 

Lönebidrag 1 225 139  1 390 798                     1 503 052 

Statens kulturråd/Riksarkivet 

Verksamhetsbidrag 295 000 295 000                         291 180 

Inventeringsbidrag 0 100 000 300 000                     

Kapitalavkastning 

Aktieutdelning 83 400       52 485 50 095 

Räntor 20 113       28 648 23 277                                                                     

 

Övriga inkomster 

Medlemsavgifter 84 250 105 700     66 500    

Bokbinderiet 29 785 20 768 33 421 

Depositionsavgift 250 0 0 

Verifikatavgifter 110 062 104 260 107 967         

Övriga intäkter                 5 518 16 535                12 240 

Pris Årets arkiv 20 000 0 0 

SUMMA          5 021 069 5 080 659   5 110 759 

 

Årets resultat                          +329 679 -145 113 -202 646 

 

 

 

     Umeå 2014-02-05 

   

Lars-Olov Sjöström 

Kassör  
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Folkrörelsearkivet i Västerbotten  
Balansräkning 2013-01-01 till 2013-12-31 

INGÅENDE BALANS 2013-01-01 

Tillgångar Skulder och eget kapital 

Kassa 690 kr Skulder 

Inventarier 1 kr Skatter och arbetsgivare  

Bank 107 596 kr -avgifter (personal) 127 003 kr  

Skattekonto 25 195 kr Semesterskulder 136 182 kr  

OK 25 230 kr Övriga skulder 262 613 kr 

KF sparkassa 690 139 kr  

Plusgiro 2 496 kr Eget kapital 

Aktier 487 019 kr Lokalfonden 700 000 kr 

Arbetsförmedlingen 103 156 kr Trygghetsfonden 400 000 kr 

Skellefteå kommun 20 578 kr Balanserat resultat -10 199 kr 

Övriga fordringar 8 404 kr Årets resultat -145 113 kr 

  Summa eget kapital 944 688 kr  

Summa 1 470 504 kr Summa 1 470 504 kr  

UTGÅENDE BALANS 2013-12-31 

Tillgångar Skulder och eget kapital 

Kassa 797 kr Skulder 

Inventarier 1 kr Skatter och arbetsgivare  

Bank 190 641 kr -avgifter (personal) 122 623 kr  

Skattekonto 91 210 kr Semesterskulder 124 380 kr  

OK 25 671 kr Övriga skulder 220 000 kr 

KF sparkassa 704 856 kr  

Plusgiro 22 kr Eget kapital 

Aktier (1) 487 019 kr Lokalfonden 700 000 kr 

Arbetsförmedlingen 99 612 kr Trygghetsfonden 400 000 kr 

Skellefteå kommun 18 185 kr Balanserat resultat -155 312 kr 

Övriga fordringar 123 356 kr Årets resultat 329 679 kr 

  Summa eget kapital 1 274 367 kr 

Summa 1 741 370 kr Summa   1 741 370 kr 

(1) Värde 2013-12-31= 1 495 200 kr    
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Uppordnade arkiv 2013 
ABF, Södra Lappmarken 
Baksjölidens by 
Bastuträsk pensionärsförening 
Bolidens Husmodersförening hem och samhälle 
Burträsk husmodersförening hem och samhälle 
Burträsk SPF 
Byske fiskevårdsförening 
Bäsksjö SDUK 
Dalasjö SDUK 
Erik Persson, Norrfors 
Furunäs, Clemensnäs, Nyhamns kretsförenings likvagnsbolag 
Föreningen Klemensnäskravallerna 1932 
Gotthard Öberg personarkiv, Umeå 
Gunnar Forslund personarkiv 
Hjoggböle-Falmarks EFS 
Järvsjö SDUK 
Kattisavans pensionärs- och hobbyförening 
Kåge husmodersförening hem och samhälle 
Kåge samhällsnämnd 
Lappvattnets Idrottsförening 
Norsjö husmodersförening 
Rödå badhusförening upa 
SAC Norr- och Västerbottensdistriktet 
Skellefteå husmodersförening hem och samhälle 
Socialdemokratiska broderskapsrörelsens lokalavdelning i Umeå 
Statsanställdas förbund avd 3026 
Statsanställdas förbund avd 5110, Västerbotten 
Svenska träindustriarbetareförbundet avd 492, Holmsund 
Unga örnar, Vännäs 
Västerbottens distrikt av Folketshusföreningarnas riksorganisation 
Åbyns samhällsnämnd 
Örträsk by 
Örträsk intresse- och hembygdsförening 
Östanbäck-Ostviks husmodersföreningen hem och samhälle  

Totalt: 34 st       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Leveranser 2013 

ABF, Umeåregionen 

ABF, Västerbotten 

Adoptionscentrum, Västerbotten 

Amatörteaterföreningen Fenix, Skellefteå 

Amningshjälpen, Skellefteå 

Arne Holmqvist fd arkivförestånd. FAW 

Bastuträsk vitabandsavdelning, Norsjö 

Bjurvattnets byamän 

Björknäs blåbandsförening 

Bolidens socialdemokratiska förening 

Bostadsrättsföreningen Södertorg, Skellefteåhus nr 22 

Bråns vattenförening 

Bureå båtsällskap 

Bureå filmstudio 

Bureå konsumtionsförening 

Bureå lokalavdelning av Friluftsfrämjandet 

Bureå LRF 

Bureå MHF-avdelning 

Bureå socialdemokratiska förening 

Byske kooperativa handelsförening 

Byske municipalsamhälle 

Bygdeå centeravdelning 

Bygdeå-Nysätra krets av CKF 

Bäsksjö SDUK 

Centerkvinnorna Teg-Röbäck 

Centerkvinnorna, Västerbotten 

Cometernas ungdomsbasketförening, Umeå 

Dalasjö SDUK 

DHR, Åsele 

Diabetesföreningen, Västerbotten 

EFS kretsråd för Umeå lands predikantområde 

EFS Sandfors 

Ersboda socialdemokratiska förening 

Flurkmarks EFS 

Fredrika - Norrfors kooperativa handelsförening UPA 

Friluftsfrämjandet, Västerbotten 

Friluftsfrämjandets lokalavdelning, Bureå 

Friluftsfrämjandets lokalavdelning, Hjoggböle 

Furunäs, Clemensnäs och Nyhamns kretsförening, (likvagnsbolag) 

Föreningen för byggnadskultur, Umeå 

Föreningen jazz i Umeå 

Föreningen Kamenski, Umeå 

Föreningen SKEFO, Skellefteå 

Föreningen TCO-huset, Västerbotten 

Försvarets motorklubb avd 77, Umeå 

Försvarets personaltjänstförening, norra Sverige 

Granbergsträsk by 

Grisbacka by 

Grupp 67, Holmsund 

GS avd 15, norr 

Hembygdsföreningen Umbygda 

Henning Larsson, Vindeln 

Hjoggböle centeravdelning 

Hjärt- och lungsjukas förening, Umeå 

Holmsunds blåbandsförening 

Holmsunds konsumtionsförening 

Holmsunds socialdemokratiska förening 

Holmsunds socialdemokratiska kvinnoklubb 

Holmträsk blåbandsförening 

Hörnefors kooperativa handelsförening 

Hörnefors PRO 

Hörnefors socialdemokratiska förening 

IF Björklöven, Umeå 

IOGT-logen 267 Manhems stjärna, Rundvik 

IOGT-logen 0423 Stålhandske, Klemensnäs 

IOGT-logen 3975 Bättre lycka, Brännfors 

IOGT-logen 4647 Åby borg, Åbyn 

IOGT-logen 927 Fridhemmet, Åbyn-Byske 

IOGT-ungdomslogen 2446 Stjärnan, Brännfors 

Junkboda by 

Jägareförbundet, Västerbotten 

Järvsjö SDUK 

Karlsborgs sommarstugeförening 

Kattisavans pensionärs- och hobbyförening 

KFUK-KFUM Norrbyskärsläger 

KFUM basket, Umeå 

KFUM, Umeå 

KFUM-KFUK scoutdistriktet, Västerbotten 

KFUM-KFUK övre Norrlands scoutregion 

Klemensnäs-Ursvikens socialdemokratiska förening 

Kommunal, Västerbotten 

Konsum Framtiden, Skelleftehamn 

Konsum Skellefteå 

Konsum, södra Västerbotten 

Konsumentföreningen Västerbotten 

Kooperativa produktionsföreningen, Västerbotten och Norra 

Ångermanland 

Koopsam, Västerbotten 

Kristdemokraterna, Skellefteå 

Kristinebergs konsumtionsförening 

Kulturgruppen Tjärns bys historia 

Kåddis by 

Kågedalens kooperativa handelsförening 

Kågedalens missionsförening 

Lappvattnets byamän  

Levande kyrka i Skellefteå pastorat 

Lions Club, internationella distriktet 101 Polar 

LO-facken, Lycksele 

LO-facken, Vindeln 

Lycksele IF 

Lycksele kooperativa handelsförening 

Lycksele reumatikerförening 
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Lärarförbundets lokalavdelning, Umeå 

Lögde älvs flottningsförening 

Magma Västerbotten 

Malå hushållningsgille 

Martha Hellgren, personarkiv 

MHF, Vännäs 

MHF, Vännäs 

Morgonbadarklubben Näckrosorna, Umeå 

Munskänkarnas Skellefteåsektion 

Myckle samhällsnämnd 

Nils Schillmark akademien Majorsboställe Nyborg, Nordanå 

Myggans orienteringssällskap, Umeå 

Nordmalings CKF-krets 

Nordmalings kooperativa handelsförening 

Nordmalingskretsen av centerpartiet 

Norrböle by, Skellefteå 

Norrlandsförbundet 

Norrländska litteratursällskapet 

Norsjö konsumtionsförening 

Norsjöbygdens EFS 

Norsjöbygdens konstförening 

Norsjö-Malå hushållningsgille 

Norsjö-Malå-Jörns fårsaxförening 

Nästansjö kooperativa förening 

Obbola kooperativa handelsförening 

Obbola Silverskatans samfällighetsförening 

Obbola södra ekonomiska vattenförening 

Odd Fellow Logen 61, Karlavagnen 

Ostviks by 

Ostviks Tjurförening 

Ostvik-Östanbäcks elektriska förening mbpa 

Pengsjö by 

Pingstkyrkan Sävar-Täfteå 

PRO, Västerbotten 

Ragnar Oskarsson, Brån 

RFSL, Umeå 

RFSL, Umeå 

Riksförbundet pensionärsgemenskap, Vännäs 

Robertsfors centerkrets 

Robertsfors konsumtionsförening UPA 

Rundviks handelsförening 

Rädda barnen, Bureå lokalförening 

Rädda barnen, Västerbotten 

Röda Korset, Sävar 

Rödå badhusförening UPA 

Rödålidens blåbandsförening 

Rönnskärs IF 

Sancte Pers Gille 

Sjöns bönhusförening, Hjoggböle 

Skellefte hamnarbetare-fackförening, Skelleftehamn 

Skelleftebygdens konstförening 

Skelleftehamns rotaryklubb 

Skelleftekretsen av KFF 

Skellefteortens fröodleriförening 

Skellefteå  trädgårdssällskap 

Skellefteå AIK, bordtennisklubb 

Skellefteå AIK, cykelklubb 

Skellefteå AIK, friidrottsklubb 

Skellefteå arbetarekommun 

Skellefteå Dövas förening 

Skellefteå fotbollsförening 

Skellefteå kammarkör 

Skellefteå kammarmusikförening 

Skellefteå kommunförening av folkpartiet 

Skellefteå kooperativa kvinnogille 

Skellefteå publikförening inom Svenska Riksteatern 

Skellefteå rotaryklubb 

Skellefteå statstjänares samorganisation 

Skogs- och träfacket avd 1, Norr 

Skogs- och träfacket avd 2, Västerbotten 

Släktföreningen Benedictus Gleisner 

Socialdemokraterna, Vännäs 

Sorsele konsumtionsförening 

SPF Rönnen, Umeå 

SPF, Umeå västra 

Spölands blåbandsförening 

SSU, Vännäs 

Stensele-Tärna konsumtionsförening 

Stiftelsen Glesbygdens Universitet 

Stiftelsen Mo ångsåg museum, Norrbyskär 

Stiftelsen SCA:s sociala fond, Västerbottenskretsen 

Stiftelsen Tärna Studio, Tärnaby 

Storkåge byamäns samfällighetsförening 

Studieförbundet Vuxenskolan, Västerbotten 

Stöcksjö by 

Stöcksjö kooperativa handelsförening 

Stöcksjö västra vattenförening 

Sunnanå by, Vännäs 

Sunnanå sportklubb 

Svenska idrottslärareföreningen, Västerbotten 

Svenska Kommunalarbetareförbundet avd 41 

Svenska Metallindustriarbetareförbundet 27 Lycksele 

Svenska missionskyrkan, övre Norrlands distrikt 

Svenska pudelklubben, norra avdelningen 

Svenska Riesenschnauzerklubben 

Svenska skorstensfejeriarbetareförbundet avd 13, Västerbotten 

Svenska Sågverksindustriarbetareförbundet 240 Vikfors 

Svenska träindustriarbetareförbundet avd 35 Västerbotten 

Svenska träindustriarbetareförbundet avd 36, södra Västerbotten 

Svenska träindustriarbetareförbundet avd 492, Holmsund 

Sävar missionsförsamling 

Sävarådalens trädgårdssällskap 

Södra Lappmarkens konsumtionsförening 

Tannsele blåbandsförening 
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Teckningslärarnas riksförbunds lokalavdelning, Umeå 

Tjärns by 

Tvärålunds konsumtionsförening 

Umebygdens ortsförbund av LRF 

Umekretsens SBU-avdelning 

Umeå flottningsförening 

Umeå handikappidrottsförening 

Umeå konsumtionsförening 

Umeå kooperativa personalklubb 

Umeå musiksällskap 

Umeå norra rotaryklubb 

Umeå södra rotaryklubb 

Umeå teaterförening 

Umeå virkesmätningsförening UPA 

Umeå västra rotaryklubb 

Umeå-Sävar soroptimistklubb 

Unga Örnar, Hörnefors 

Unga örnar, Vännäs 

Vilhelmina konsumentförening 

Vindelns föreläsningsförening 

Vindelns godtemplares byggnadsförening, UPA 

Vindelns konsumtionsförening 

Vännäs konsumtionsförening UPA 

Vännäs missionsförsamling 

Vännäs rotaryklubb 

Vännäs rotaryklubb 

Vännäs SMU-förening 

Vännäs socialdemokratiska förening 

Vännäsby by 

Vännäsby centeravdelning 

Vännäsby scoutkår 

Vännäscenterns kommunorganisation 

Vännäsortens mejeriförening 

Västerbottens blåbandsdistrikt 

Västerbottens läns barnmorskeförening 

Västerbottens läns bildningsförbund 

Västerbottens läns hembygdsförbund 

Västerbottens läns hushållningssällskap 

Västerbottens norra fornminnesförening 

Västerbottens SBU-distrikt 

Västerbottens skidförbund 

Åsele konsumentförening 

Örträsk kooperativa handelsförening 

Överklintens konsumtionsförening 

Övre Kågedalens EFS 

Övre Kågedalens socialdemokratiska förening 

Övre Kågedalens sång- och musikförening 

Övre Umans konsumtionsförening 

 

Leveranser totalt: 260 st (100 hyllmeter) 

 

Umeå: 169 st (77 hyllmeter)  

Skellefteå: 91 st (23 hyllmeter) 
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Medlemmar 2013-12-31 

ABF Mitt i Lappland 

ABF Skellefteå (fd ABF Norra Västerbotten) 

ABF Umeå regionen (fd ABF Södra Västerbotten) 

ABF Västerbotten 

Astma- och Allergiföreningen i Umeå 

Bjurholms socialdemokratiska arbetarekommun 

Bostadsrättsföreningen Frögårdarna, Skellefteå 

Brottsofferjouren Umeå 

Burträsk jaktvårdskrets 

Byggnads, Västerbotten 

Byskeälvens fiskevårdsområde, AC-delen 

Centerkvinnorna i Västerbotten 

Centerns kommunorganisation, Robertsfors 

Centerns kommunorganisation, Skellefteå 

Centerns ungdomsförbund, Västerbotten 

Centerpartiet, Umeå 

Centerpartiet, Västerbotten 

Civilförsvarsförbundet i Västerbotten 

Clemensnäs Hockey 

Coop Nord 

DHR, Norsjö 

DHR, Skellefteå 

DHR, Västerbotten 

Diabetesföreningen i Skellefteå 

Diabetesföreningen i Umeå 

Diabetesföreningen i Västerbottens Län 

Djurskyddet, Västerbotten 

Dorotea socialdemokratiska arbetarekommun 

EFS, Umeå 

EFS, Västerbotten 

Elimförsamlingen Korskyrkan i Umeå 

Equmenia Nord (fd Sv missionskyrkans ungdom Övre Norrland) 

Equmeniakyrkan, region Nord (fd Sv missionskyrkan Övre Norrl) 

Ersboda slöjdförening 

Finansförbundet norra regionen 

Folkets hus och parker i Norr och Västerbotten 

Folkpartiet Liberalerna, Skellefteå 

Folkpartiet Liberalerna, Umeå 

Folkpartiet Liberalerna, Västerbotten 

Friluftsfrämjandet region Norr 

Föreningen Norden, Västerbotten 

Föreningen ångtåg i Västerbotten 

Företagarna Västerbotten 

Försvarets personaltjänsteförening i Norra Sverige 

Gargnäs Betelförsamling 

GS avd 15 Norr (fd Skogs- och träfacket avd. 2, Västerbotten) 

Gymnastikförbundet Norr 

 

Handelsanställdas förbund avd 29, Umeå 

Hembygdsföreningen Umbygda, Umeå 

HIF Renen, Boliden 

Hjärt- och lungsjukas lokalförening, Umeå 

Holmsund- Obbola kabel-TV förening 

HSO, Lycksele 

HSO, Umeå 

HSO, Västerbotten 

Hushållningssällskapet Norrbotten-Västerbotten 

Hyresgästföreningen region Norrland 

IF Björklöven, Umeå 

IF Metall avd 3, norra Västerbotten 

IF Metall avd 4, södra Västerbotten 

IF Metall Samverkan, Västerbotten 

IFK Umeå 

IOGT-NTO, Västerbotten 

IOGT-NTO-föreningen 2742 Skärgårdsklippan, Sandvik 

Jägareförbundet, Västerbotten 

KFUM, Umeå 

Klemensnäs folketshusförening u.p.a. 

Kommunal, Västerbotten 

Konstfrämjandet  i Västerbotten 

Korpen, Västerbotten 

Kristdemokraterna, Västerbotten 

Lantbrukarnas länsförbund i Västerbotten 

Liberal ungdom, Västerbotten 

Liberala kvinnor, Västerbotten 

Lion Club, Holmsund 

Lions Club Distrikt 101 Polar 

Livsmedelsarbetareförbundet, region norr 

LO-distriktet i norra Sverige 

Lycksele IF 

Lärarförbundets lokalavdelning i Robertsfors 

Lärarförbundets lokalavdelning i Umeå 

Malå hembygdsförening 

Malå socialdemokratiska arbetarekommun 

Medborgarskolan, region Nord 

Medborgarskolan, Umeå 

Moderata Samlingspartiet i Västerbotten 

Moderata Samlingspartiets kommunkrets, Skellefteå 

Munkvikens lägergård 

Naturskyddsföreningen i Västerbotten 

NBV Norr (fd NBV Västerbotten) 

Nordmalingsbygdens socialdemokratiska arbetarekommun 

Norr- och Västerbottens golfförbund 

Norrbottens och Västerbottens distrikt av SAC 
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Norrländska litteratursällskapet 

NTF, Västerbotten 

Pingstförsamlingen i Lycksele 

PRO, Hörnefors 

PRO, Teg 

PRO, Västerbotten 

Reumatikerförbundet, Västerbotten 

Reumatikerföreningen i Lycksele 

Riksbyggens intresseförening i södra Västerbotten 

Riksförbundet pensionärsgemenskap, Umeå kommunförening 

Riksteatern Västerbotten 

Robertsfors socialdemokratiska arbetarekommun 

Röda korset i Umeå 

Sankt Lukasstiftelsen i Umeå 

Seko, norra Norrland 

Sensus, Umeå 

SISU idrottsutbildarna, Västerbotten 

SKEFO, Skelleftebygdens lokalhistoriska förening 

Skelleftebygdens släktforskare 

Skellefteå AIK friidrottsklubb 

Skellefteå FF 

Skellefteå godmans- och förvaltareförening 

Skellefteå hembygdsförening 

Skellefteå kanotklubb 

Skellefteå rotaryklubb 

Skellefteå S:t Olofs rotaryklubb 

Skellefteå socialdemokratiska arbetarekommun 

Skellefteå stadsmission 

Socialdemokrater för tro och solidaritet, Västerbotten 

Sorsele socialdemokratiska arbetarekommun 

SPF, Västerbottensdistriktet 

Spinnel-Annas släktförening 

SRF ,Västerbotten 

ST vid Umeå universitet 

Stiftelsen Luleå stifts stiftsgård, Skellefteå 

Stiftelsen Solviks folkhögskola 

Stiftelsen Strömbäcks folkhögskola 

Studiefrämjandet i södra Lappland 

Studiefrämjandet i Umeåregionen 

Studiefrämjandet i Västerbotten 

Studiefrämjandet, Skellefteåavdelningen 

Studieförbundet Bilda Nord 

SULF, Umeå 

SV i Burträsk 

SV i Dorotea 

SV i Nordmaling 

SV i Norsjö 

SV i Robertsfors 

SV i Skellefteå 

SV i Sorsele 

SV i Storuman 

SV i Umeå 

SV i Vilhelmina 

SV i Vännäs 

SV i Västerbotten 

SV i Åsele 

Svensk Bretonklubb, Västerbotten 

Svensk Handel, Umeå 

Svenska elektrikerförbundet avd 28 Nord 

Svenska målareförbundet avd 5 Norr- och Västerbotten 

Svenska pappersindustriarbetareförbundet avd 29, Obbola 

Svenska Riesenschnauzerklubben 

Svenska transportarbetareförbundet avd 28, Umeå 

Södra Västerbottens släktforskare 

TCO-rådet i Västerbotten 

Tegs scoutkår 

Umedalens IF 

Umeå automobilklubb 

Umeå barnensdagsförening upa 

Umeå blåbandsförening 

Umeå brukshundklubb 

Umeå fabriks- och hantverksförening 

Umeå folketshusförening u.p.a. 

Umeå gymnastikförening 

Umeå handikappidrottsförening 

Umeå koloniträdgårdsförening 

Umeå majblommeförening 

Umeå missionsförsamling, Hedlundakyrkan 

Umeå musiksällskap 

Umeå segelsällskap 

Umeå sjukhuspastorsråd 

Umeå socialdemokratiska arbetarekommun 

Umeå södra Rotaryklubb 

Umeå teaterförening 

Ung Vänster, Västerbotten 

Unga rörelsehindrade, Västerbotten 

Unga Örnar, Västerbotten 

Unionen, Västerbotten 

Vi Unga, Västerbottens distrikt 

Vision Skellefteåavdelning (fd SKTF S-å avd. 067) 

Vision Umeåavdelningen (fd SKTF Umeå avd. 114) 

Vårdförbundets lokalavdelning i Västerbotten 

Vännäs bys samfällighetsförening 

Vännäs rotaryklubb 

Vännäs socialdemokratiska arbetarekommun 

Vänsterpartiet, Skellefteå 

Vänsterpartiet, Västerbotten 

Västerbottens blåbandsdistrikt 
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Västerbottens bowlingförbund 

Västerbottens båtförbund 

Västerbottens fotbollsförbund 

Västerbottens friidrottsförbund 

Västerbottens handikappidrottsförbund 

Västerbottens Idrottsförbund 

Västerbottens ishockeyförbund 

Västerbottens kennelklubb 

Västerbottens läns barnmorskeförening 

Västerbottens läns bildningsförbund 

Västerbottens läns hembygdsförbund 

Västerbottens läns hemslöjdsförening 

Västerbottens läns läkareförening 

Västerbottens läns nykterhetsförbund 

Västerbottens länsförbund  Hem och Samhälle 

Västerbottens länsförbund av Sveriges 4H 

Västerbottens SBU-distrikt 

Västerbottens skidförbund 

Västerbottens socialdemokratiska kvinnodistrikt 

Västerbottens socialdemokratiska partidistrikt 

Västerbotten-Ångermanlands scoutdistrikt 

Ålidhem-Sofiehems socialdemokratiska förening 

Åsele hembygdsförening 

Åsele IK 

Övre norra Motorcykel- & Snöskoterförbundet 

 

 

Antalet medlemsorganisationer 2013-12-31 = 216 st (-2) 
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